<sup>1</sup> ¶ *[Admisco] In Polycapo, & apud Anselmum, unde praecedentia verba sunt restituta, hoc loco sic legitur, fuis misericordie colores, ex invincibili corporis fonte. Sed ne Domini constitutio, &c. multa enim apud ipsos figurantur.*

**C. II.** & **Soboles ex secundis neptinis gentia, consanguinei priori vix copulati non debet.**

Item Innocentius Papa.

**S**i cuius patruis, vel avunculis uxoratus obicerit, & illa virum alium potesta duxerit, & filios, filiasve ex illo generetur, cum his omnibus modis committere prohibemus: quia vir & mulier una caro sunt.

**S**i qua mulier ad secundas nuptias transierit, & ex eius sibolem generit, nullo modo potest ad conformatum

**C. IV.** *De eisdem.*  
*Iam Hyginus Papa.*

*Sed si quatuor trahant ad lecturas scriptas, et ea  
Sis prolem habuerit, ipsa proles non potest se copi-  
lare cognationis prioris viri usque ad quartam genera-  
tionem.*

*Unde Innocentius Papa.*  
Si quia mulier ad secundas transferit nuptias, & filios  
& filias apud secundum maritum genitetur, debet eae  
nepotibus prioris marii conjungi, sancta Romana syno-  
dus concilium habens.

causa XXXVI.

**E**lliam cuiusdam ignorantis patre quidam munieribus ille  
xit & ad convivium invitatus: finto convivio, juve-  
nem virginem operficit. Quo comporto a parentibus ju-  
veni traditor puerla, ac more nubentum à juvente datas, & pu-  
erilis concubina decipit.

CAVSA XXXV-I.

**E**stiam cuiusdam ignorantis parte quidam munieribus illis  
xit, & ad conservum invitatos : finis convitio, juve-  
na virginitem opprimit. Quo comperto a parentibus  
venient traditor pueri, ac more subvenient a parentibus, & pu-  
beri in uxorem ducuntur.

Quatuor primò, an illi raptum admiserit,  
Secundò rapto nuptie posset, patre assensum pra-  
stante.

a Sent. 4, diff. 41